
jã]J CÂMARA 
MUNICIPAL DE CAÇU 
O Legislativo Mais Perto de Você 

Declaro que este documento 
foi publicado no p!acard 

da Câmara Municipal 

120c2'4 

SecreJia - Câmara Municipal 

PORTARIA N2 006/24, DE 3 DE JANEIRO DE 2024. 

"Designa servidora efetiva no cargo de 
Recepcionista IV, para responder pelo cargo de 
Diretora de Finanças da Câmara Municipal de 
Caçu". 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, Estado de Goiás, usando das atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, pelo §19 do Art. 31, da Resolução n 2  05, de 16 de 
dezembro de 2006 e 01/23, de 17 de janeiro de 2023, 

RESOLVE: 

Art. 12 - Designar a servidora EULA MARIA DE ASSIS, efetiva no cargo de Recepcionista IV, 
símbolo ADMR-04 e Referência V para responder pelo cargo em comissão de Diretora de Finanças, 
Símbolo CM-12, da Câmara Municipal de Caçu. 

Art. 2 - A servidora ora designada terá que cumprir as atribuições constantes nas Resoluções 
n 2 s 05, de 16 de dezembro de 2006 e 01, de 17 de janeiro de 2023. 

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 42 - Revoga-se as disposições ao contrário. 

REGI ST.RE-SE; 

PUBLIQUE-SE; 

CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, aos 03 dias do mês de janeiro 

do ano de 2024. 

Ver. SILVA 46PR SIDENTE 

(64) 3656-1348 1 (64) 3656-1442 1 (64) 3656-1174 1 Acesse: cacu.go.Iegbr-sapl.cacu.go.Ieg.br 

Edifício Vicente de Sousa Lima - Rua Tibúrcio Siqueira Gama, n°55 - Setor Morada dos Sonhos - caçu - Goiás - CEP: 75813-000 

cNPJ: 24.858.722/0001-40 


